
REF. SIT10398

750 000 € Herrgård - Till salu
Excellent Herrgård med 8 Sovrum till salu i Olivella, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Sitges »  Olivella / Canyelles »  08818

8
Sovrum  

8
Badrum  

662m²
Planlösning  

250.000m²
Totalyta

+34 935 952 550 sitges@lucasfox.com lucasfox.se Calle Major, 34, Sitges, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:sitges@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Möjlighet att förvärva en historisk listad bondgård nära
Olivella, helrenoverad och redo att njuta av och idealisk
som privatbostad och landsbygdsturismprojekt.

Inbäddat i en vacker lugn landsbygd, 10 minuter från Olivella. 25 från Sant Pere de
Ribes och 35 minuter från Sitges, hittar vi denna listade masia från 1700-talet som
totalrenoverades 2010 och är genomsyrad av rustik charm.

Huset erbjuder för närvarande 8 sovrum med eget badrum samt flera vardagsrum, en
stor öppen spis, 2 kök och ett stort utrymme som skulle vara perfekt som ett gym, en
restaurang eller för att skapa ytterligare två sovrum till exempel. Utanför hittar vi en
pittoresk uteplatsträdgård och en andra platt trädgårdsdel som skulle vara perfekt
för en pool.

Den mysiga lantliga hematmosfären, läget och antalet sovrum skulle göra detta till en
utmärkt Bed & Breakfast-anläggning och ett önskvärt familjhem i lugna omgivningar
inom bekvämt räckhåll från Sitges och stranden.

lucasfox.se/go/sit10398

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Tidstypisk karaktär, Parkering, Utsikt,
Tvättstuga, Renoverad, Öppen spis, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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